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F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın Muğla'nın Marmaris ilçesinde konakladığı ve ayrılmasının ardından suikast

timinin saldırıda bulunduğu oteldeki izler muhafaza ediliyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin yaşandığı gün konakladığı
ve gece suikast timinin hedefi olan oteldeki tahribat görüntülendi.

Odalardaki izler muhafaza ediliyor

FETÖ'nün darbe girişiminin hafızalardan silinmemesi ve odalardaki emarelerin kaybolmaması yönünde karar

alan otel yönetimince konaklamaya kapatılan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın toplantı yaptığı ve o gece koruma

polislerinin bulunduğu bina ile güvenlik güçlerinin kaldığı odalardaki izler muhafaza ediliyor.

Binada o gece ortaya çıkan tahribata dokunmayan otel yönetiminin, yapı ve odalardaki kurşun izleri ile kırılan

tüm malzemeleri odaların kapılarına demir korkuluk yaptırarak koruma altına aldığı, kırık pencereleri de dış
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Kurşun izleri dikkat çekti

Tüm eşyaların muhafaza altında tutulduğu odalardaki kırık aynalar ile duvarlar ve diğer
eşyalardaki çok sayıda kurşun izi de dikkati çekiyor.

Odalardaki en çarpıcı görüntü ise bir koruma polisine ait olan ve o gece yaşanan karmaşada yere
düşen kelepçe. Odanın ortasındaki kelepçenin yan tarafındaki kanepede ise çok sayıda kurşun
izi bulunuyor.

tüm malzemeleri odaların kapılarına demir korkuluk yaptırarak koruma altına aldığı, kırık pencereleri de dış

cepheyi kartonpiyerle kaplayarak kapattığı görülüyor.

"Suikast girişimi"nin izleri muhafaza ediliyor

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Muğla'nınFetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Muğla'nın
Marmaris ilçesinde konakladığı ve ayrılmasının ardından suikast timinin saldırıda bulunduğu oteldeki izler muhafazaMarmaris ilçesinde konakladığı ve ayrılmasının ardından suikast timinin saldırıda bulunduğu oteldeki izler muhafaza
ediliyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin yaşandığı gün konakladığı ve gece suikastediliyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin yaşandığı gün konakladığı ve gece suikast
timinin hedefi olan oteldeki tahribat, Anadolu Ajansı (AA) ekibi tarafından görüntülendi.timinin hedefi olan oteldeki tahribat, Anadolu Ajansı (AA) ekibi tarafından görüntülendi.



 GÜNDEM

Erdoğan'a suikast girişimi davasında karar açıklandı

   FOTOĞRAF 13

https://www.yenisafak.com/gundem/erdogana-suikast-girisimi-davasinda-karar-aciklandi-2799773


Suikastçi hainlerin helikopterlerle otel bölgesine indirilme anı

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik Marmaris'teki suikast girişimi için gelen FETÖ'cü askerlerin helikopterlerle otelCumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik Marmaris'teki suikast girişimi için gelen FETÖ'cü askerlerin helikopterlerle otel
bölgesine indiriliş anı kaydedildi.bölgesine indiriliş anı kaydedildi.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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